
Uchwała Nr XXV1/165/2012·
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 14 grudnia 2012 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług dotyczących
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania
tych odpadów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz art. 6r ust. 3
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2012 r., poz. 391) w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897
z późno zm.),

Rada Gminy Rokietnica
uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujący szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnym.
Ustala się, że w zamian za uiszczoną opłatę, przedsiębiorca odbierze odpady komunalne
selektywnie zebrane takie jak makulatura, tworzywa, szkło i metale, odpady zielone i popioły
oraz odpady zmieszane, w każdej ilości, która zostanie umieszczona w osobnych
urządzeniach tj. pojemnikach lub workach.

§ 2. Ilość odpadów komunalnych oraz częstotliwość odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości określa się następująco:
1) z obszarów zabudowy jednorodzinnej nie rzadziej niż:

a) zmieszane odpady komunalne - jeden raz w miesiącu
b) zebrane selektywnie - papier i makulatura, szkło, tworzywa sztuczne, metale, odpady

wielomateriałowe - jeden raz w miesiącu
c) odpady ulegające biodegradacji w tym odpady zielone - jeden raz na kwartał
d) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, zużyte opony,

odpady budowlane i rozbiórkowe - dwa razy w roku w terminie określonym
w harmonogramie,

2) z terenów do użytku publicznego:
a) opróżnianie koszy ulicznych następuje sukcesywnie w miarę ich zapełnienia jednak

nie rzadziej niż raz w tygodniu,
b) opróżnianie pojemników przeznaczonych do selektywnej zbiórki surowców wtórnych

stojących na terenach przeznaczonych do użytku publicznego następuje sukcesywnie
w miarę ich zapełnienia, jednak nie rzadziej niż raz na dwa miesiące.

§ 3. Ustala się następujący sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego
zbierania odpadów komunalnych:

a) przeterminowane leki oraz chemikalia pozbawione ulotek oraz opakowań, które
należy zagospodarować jako makulaturę, należy dostarczyć do punktu selektywnej



zbiórki odpadów wskazanego przez Gminę Rokietnica
b) zużyte akumulatory należy dostarczyć do punktu selektywnej zbiórki odpadów

a baterie należy wrzucać do pojemników ustawionych w sklepach, urzędach,
placówkach oświatowych na terenie gminy. Lokalizacja punktów zostanie określona
na stronie Gminy Rokietnica, www.rokietnica.rnky.pl.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podkarpackiego i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 r.


